Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften
Datum: 20.09.2008

Wettkampf Nr. 16

GK Sportpistole Zentralfeuer

Platz Name, Vorname

1 Gather, Markus

2 Rodenbusch, Josef
3 Kappl, Johann

4 Krug, Hellmuth

5 Krahe, Roman

6 Hoos, Michael

7 Witt, Hans-Dieter

8 Kroger, Ralf

9 Zander, Hans-Jirgen
10 Hahn, Jochen
11 Radimersky, Richard
12 Riegel, Robert
13 Kochems, Manfred
14 Philipps, Frank
15 JanRen, Jirgen
16 Neerincx, Achim
17 Brugmann, Albert
18 Goossenaerts, Oscar
19 Hottgenroth, Wolfgang

Ort: Hub. Plaidt

Einzelergebnisse

Klasse: offene Klasse
Bruderschaft

St. Seb. Pier

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Hub. Léhndorf

St. Hub. Léhndorf

St. Hub. Léhndorf

Bopparder Schitzengesellschaft
St. Hub. Siegburg 08
Schiitzenverein Essentho

St. Seb. Kevelaer

St. Seb. Vallendar

St. Hub. Siegburg 08

St. Hub. Siegburg 08
Bopparder Schitzengesellschaft
St. Antonius Ginderich

St. Antonius Ginderich

St. Martinus Elten-Grondstein
St. Antonius Ginderich

St. Seb. Villip

St. Martinus Elten-Grondstein
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Teiler Ringe

286
284
270
261
259
258
256
253
247
241
238
234
233
228
205
190
182
159
120

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt
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