## Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 16 Ort: Hub. Plaidt Datum: 20.09.2008

## Einzelergebnisse

GK Sportpistole Zentralfeuer		Klasse: offene Klasse			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Gather, Markus	St. Seb. Pier	18		286
2	Rodenbusch, Josef	Bopparder Schützengesellschaft	18		284
3	Kappl, Johann	St. Hub. Löhndorf	11		270
4	Krug, Hellmuth	St. Hub. Löhndorf	8		261
5	Krahe, Roman	St. Hub. Löhndorf	8		259
6	Hoos, Michael	Bopparder Schützengesellschaft	9		258
7	Witt, Hans-Dieter	St. Hub. Siegburg 08	8		256
8	Kröger, Ralf	Schützenverein Essentho	12		253
9	Zander, Hans-Jürgen	St. Seb. Kevelaer	9		247
10	Hahn, Jochen	St. Seb. Vallendar	7		241
11	Radimersky, Richard	St. Hub. Siegburg 08	2		238
12	Riegel, Robert	St. Hub. Siegburg 08	3		234
13	Kochems, Manfred	Bopparder Schützengesellschaft	9		233
14	Philipps, Frank	St. Antonius Ginderich	3		228
15	Janßen, Jürgen	St. Antonius Ginderich	2		205
16	Neerincx, Achim	St. Martinus Elten-Grondstein	4		190
17	Brugmann, Albert	St. Antonius Ginderich	3		182
18	Goossenaerts, Oscar	St. Seb. Villip	2		159
19	Hottgenroth, Wolfgang	St. Martinus Elten-Grondstein	3		120

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt